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WEŹ UDZIAŁ W KONSULTACJACH - KLIKNIJ LINK

Oba projekty miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zostały wyłożone przez Prezydenta Miasta Starachowice do publicznego wglądu. Projekty planu wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko można zobaczyć do 14 kwietnia 2025 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego – pokój 201 A.

Dotyczą one planu zagospodarowania jednostek zwanych umownie „Łąki” oraz „Łazy”. 

2 kwietnia 2025

Dyskusja na temat miejscowego planu

W przyszłym tygodniu w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu „Łąki” oraz „Łazy”. Spotkania z mieszkańcami odbędą się w poniedziałek i wtorek (7 i 8 kwietnia) w sali konferencyjnej „Olimpia”.



 

Sprawdź projekty

 Projekty są dostępne na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Starachowicach. Można się z nimi zapoznać również na Portalu Informacji Przestrzennej Miasta Starachowice. 

 -Przypominamy, iż od początku tego roku Gmina Starachowice uruchomiła - we współpracy z krakowską firmą GISON Sp. z o.o. - System Informacji Przestrzennej miasta Starachowice.
To nowoczesna platforma informatyczna służąca do prezentacji danych w formie przestrzennej, tj. na mapach i podkładach geodezyjnych oraz ewidencyjnych, zespół narzędzi będących
wydajną pomocą w codziennej pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego, ułatwieniem dla mieszkańców w dostępie do informacji z zakresu planowania przestrzennego oraz efektywną
platformą do komunikacji. Portal mapowy jest intuicyjnym narzędziem, które w znaczący sposób ułatwia mieszkańcom uzyskanie informacji takich jak: położenie dowolnej działki w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, uchwale krajobrazowej lub gminnym programie rewitalizacji, a także lokalizację zabytku zgodnie z Gminną Ewidencją Zabytków –
informuje Urząd Miejski w Starachowicach.

 Zgodnie z zapowiedziami przez System Informacji Przestrzennej prowadzone są również konsultacje społeczne w ramach procedury sporządzania nowych projektów aktów planistycznych
– miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz planu ogólnego. Mieszkańcy otrzymują tu możliwość składania wniosków i uwag do procedowanych projektów uchwał
drogą elektroniczną, z możliwością podpisania takiego wniosku Profilem Zaufanym.

System Informacji Przestrzennej można znaleźć pod adresem:

https://sip.gison.pl/starachowice

 

Zapraszamy do dyskusji

 Dyskusje publiczne nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędą się na początku przyszłego tygodnia. W poniedziałek o
godzinie 16.00 odbędzie się spotkanie w sprawie „Łazów”. We wtorek na Olimpii spotkają się osoby zainteresowane planem „Łąk”.  

 - Zgodnie z art. 17 pkt 11 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz prognozy
oddziaływania na środowisko może wnieść każdy, kto kwestionuje ustalenia w nich przyjęte – przypominają pracownicy Urzędu Miejskiego.

 Uwagi należy składać za pomocą specjalnego formularza do Prezydenta Miasta Starachowice, z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia
nieruchomości, której uwaga dotyczy. Można je złożyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 kwietnia 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Starachowicach lub korespondencyjnie na jego
adres.
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April 3, 2025

Spotkajmy się na wydarzeniach

Zachęcamy Państwa do sprawdzenia oferty kulturalno-sportowej starachowickich instytucji publicznych. W kwietniu będzie się działo!

Więcej...

April 2, 2025

Szczepienie lisów przeciwko wściekliźnie

Wojewódzki Inspektora Weterynarii informuje o planowanym na dni 3-13 kwietnia 2025 roku przeprowadzeniu ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie. Szczepienia lisów zostaną wykonane przy użyciu szczepionki
doustnej, zawierającej niezjadliwy szczep wirusa wścieklizny w ampułce, zatopionej w niewielkim brązowo-zielonym pakiecie stanowiącym przynętę.

Więcej...

April 2, 2025

Pomalujmy świat na niebiesko

Za nami kolejna edycja starachowickiego Marszu Niebieskiej Wstążeczki. Wydarzenie odbywa się w ramach ogólnopolskiej akcji „Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu” i ma na celu zwiększenie świadomości na temat autyzmu oraz wsparcie dla
osób z tego spektrum.

Więcej...

April 1, 2025

Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu wyprzedził włodarzy
Sosnowca oraz Radomia.

Więcej...


